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Kommunalsjefgruppa - helse og omsorg 
Austrheim, Fedje, Gulen, Lindås, Masfjorden,  
Meland, Modalen, Osterøy, Radøy, Vaksdal  

 
 

Referat 
Kommunalsjefgruppa - helse og omsorg 

 

Møte:  1 - 2017 

Dato/tid: 10. januar, kl. 10 - 15 

Stad: Rådhuset i Lindås 

Til stades:  
 

Oddvin Nesset, Olav Mongstad, Helge Kvam, Mette Fauskanger, Ingebjørg Søreide, Leni 
Dale, Helga I Ellingsen og Grete Herøy. 
Anne Hildegunn Færøy var til stades på sak 6/17, pkt 2 

Ikkje møtt: Kristin Ruud Myking 

Møteleiar og ref. Helga Ellingsen 

Saksliste: 
Saksnr Saker 

 
01/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent 
02/17 Godkjenning av referat frå møte  

Ingen merknader til referat.  
03/17 Kvar startar me i høve handlingsplanen? 

Gjennomgang av handlingsplanen v/Helga. 
1. Læring og mestringssenter.  

Nokon av kommunane har lagt informasjon om nye kurs på heimesida, og det tredje kurset har 
hatt god pågang. Alle er samde om at ein må sikre større stabilitet, slik at dette prosjektet ikkje 
blir personavhengig, og basert på dugnad.  
Helge Kvam hadde fått tilbakemelding frå nokon om at dette kurset kun er på dagtid. Viss 
tilbodet blir ettertrakta med stor pågang, kan ein vurdere om det skal utvidast med kveldskurs, 
men dette vil då fordre økonomisk prioritering.  
 
Helga orienterte om at særavtale mellom kommunane og helseføretaket som gjeld læring og 
mestringssenter er utbetra og skal opp i SU i februar. Dersom SU tilrår det vert avtalen sendt il 
handsaming i kommunane i mars. 
 

2. Psykisk helse 
Dette blir behandla i møte med styringsgruppa kl 12.00.  
 

3. Kompetanse 
Helga og Mette informerte om eit prosjekt som Bergen kommune har invitert til, som heiter 
«Kunnskapskommunen Helse Omsorg (Bergen)». Målet er å sette fokus på forsking i 
primærhelsetenesta, og ikkje minst vere med å påverke kva ein ynskjer at det skal forskast på – 
kva er behov til kommunane? Innovasjon og kompetanseheving er også med i dette prosjektet.  
 
Frå Nordhordland har Masfjorden, Meland, Radøy, Osterøy og Austrheim sagt at dei vil vere 
med på eit samarbeid frå 2017 – 2020.  Andre kommunar som vil vere med er Askøy, Voss og 
Vaksdal.  Deltakar avgifta er sett til kr. 40 000. Denne summen vart diskutert, og ein er open for 
at den kan endrast i høve storleik. På møtemed Bergen kommune vart ein samd om at lik 
deltakarsum er greitt, viss alle blir behandla som likeverdige partar.   
Meir informasjon om dette prosjektet kan ein finne på Bergen kommune si heimeside under 
«Kunnskapskommunen Helse Omsorg Bergen». 
Dei kommunane som vil delta i prosjektet skal ha møte med Bergen kommune i vår, og lage 
plan for samarbeidet.  

https://www.bergen.kommune.no/aktuelt/kunnskapskommunen/10451
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Lindås kommune har ikkje meldt si interesse fordi dei er med i eit anna nettverk som handlar 
om forsking i regi av KS, fylkesmannen ,høgskulen på Vestlandet mfl.  Dette er eit nettverk som 
ikkje kostar noko, difor har Lindås vurdert at dei ikkje skulle vere med på Bergen kommune sitt 
prosjekt. 

04/17 Status for arbeid med;  
1. Felles dok.system for PLO 

Det er sett saman ei prosjektgruppe med repr. frå kommunalsjefgruppa som skulle arbeide 
med dette. Arthur frå IKT skulle kalle inn til møte, men ingen har høyrt frå han.  

 
Leni opplyser at Lindås kommune ikkje har noko hast med å sjå på felles løysningar for 
journalsystem for PLO. Dette fordi det er meldt at Direktoratet for e-helse og Helsedirektoratet 
skal utarbeida eit standar journalsystem – som skal sikre ein pasient og ein journal.  
Helga Ellingsen lurer på om alle då får det same programmet? Det som har vore sagt tidlegare 
er at det skal utarbeidast ein felles digital plattfrom. Det som er sagt i følgje Lindås er at alle 
kommunane i framtida skal ha same journalprogrammet. Viss dette stemmer, så er alle samde 
om at eit felles journalprogram vil vere litt unødvendig. Leni vil ta med Vegdis som er ansvarleg 
for Vestlandsløftet på møte med Arthur for å avklare kva som er direktoratet si satsing.   

  
Det viktige Spørsmålet er ; kjem det eit nasjonalt journalsystem som skal vere likt for alle 
kommunane?  

 
2. Felles satsing på omsorgs-/velferdsteknologi  

Det er sett ned ei arbeidsgruppe på dette prosjektet også, som Arthur skulle kalla inn til, men 
ingen har høyrt noko.  Olav Mongstad sender purring på dette til Arthur. Skal nye kommunar 
vere med på velferdsteknologi programmet hastar det å utarbeide ein prosjektsøknad.  – 
søknadsfrist 6.april. Søknaden forutsetter klyngesøknad.  

 

   Kl.  
  12 - 13 

Prosjekt psykisk helse og rus.  
Møte i styringsgruppa. 
 
Dag Haarklau gjekk gjennom arbeidet og status for prosjektet. Kommunalsjefgruppa vil gjerne ha 
meir tal og fakta på kor mange – kva storleik ein snakkar om i høve bruk av ØHD senger. Det er og 
viktig at det blir utarbeida kriterier for kva pasientar som kan nytte ØHD tilbodet. Det må og lagast 
ein oversikt på kva det vil koste å bemanne / styrke kompetanse ved ØHD sengene for å handter 
ØHD til psykisk sjuke.  
Arbeidsgruppa har eit ynskje om å få utvide denne med ein fastlege, fordi dei ikkje har denne 
kompetansen i prosjektgruppa pr. dag. Styringsgruppa støtta dette, og Dag kan ta kontakt med 
Tord Moltemyr angåande å finne ein fastlege som kan vere med i prosjektet.  
Helse Bergen har frå oktober overtatt tilbodet som er på Bergen legevakt i høve psykiatri tilbod. 
Det at helse Bergen driftar dette tilbodet, og det betyr at alle kommunane som høyrer til Helse 
Bergen kan nytte denne tenesta. Det er ope får kl 16 – 22.00 kvar dag.   
Når det gjeld vurdering av Act og Fact team så er dette eit ein del av prosjektet som må få større 
fokus framover. 
 

05/17 Møteplan 2017.  
31. mars – går som planlagt, rådmann i Lindås kan stille i adm. nemnd. Anne H sender 
møteinnkalling.  
15. mai går som planlagt. 
Avventar å bestemme 8 og 9 juni – tar stilling til dette den 31. mars.   
 

6/17 Meldingssaker / eventuelt 
1. Forskrift om pasienters, ledsageres og pårørendes rett til dekning av utgifter ved reise til 

helsetjenester (pasientreiseforskriften) 
Helga Ellingsen tok opp den nye forskrifta som omhandlar pasientreiser. I denne står det at 
helseføretaket har ansvar for ledsagartenestene. Det pr. i dag ikkje noko god praksis på dette 
området,  det er heller ikkje kvalitativt godt organisert på sjukehuset. Får ofte tilbakemelding 
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på at det er kø på denne tenesta/  dei kan ikkje ordne med ledsagar, så kommunen må helst 
sende med ledsagar sjølv. Det er heller ikkje godt opplyst kvar pårørande eller kommunen kan 
sende refusjonskrav for ledsagarteneste. Dette er noko ein må ta opp med helseføretaket, og 
etterspørje betre rutinar  og korleis dette i praksis skal utøvast - slik at alle får dekka rettane jf 
forskrift. 

2. LAR avtalen 
Utkast til avtale om finansiering av kostnader ved utlevering av LAR-legemiddel mellom 

kommune og Haukeland Universitetssjukehus er sendt ut til kommunane.  

Kommunane er bedt om å melde frå til HUS dersom dei ønsker å inngå ein slik avtale.  

Anne Hildegunn viser til at Helseutvalet har drøfta saka. Dei har komme fram til at dette er 

ei sak som rådmannsgruppa(RU) bør drøfte og vurdere om kommunane skal samarbeida for 

å utarbeida ein felles avtale med helseføretaket. Vidare har HU bedt Fagrådet for 
kommuneoverlegar komme med ei fagleg tilråding i saka. Tord Moltumyr held tak i dette. 
Kommunalsjefgruppa er samde i at RU arbeider vidare med ei felles tilnærming for 
Nordh.kommunane i denne saka.  

 

  
 


